GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

 COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL
 EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022

PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA CODEPLAN
TRAJETÓRIA DOS ADOLESCENTES NO MEIO ABERTO E NA SEMILIBERDADE DO SISTEMA

SOCIOEDUCATIVO DO DISTRITO FEDERAL

A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 02/2022 DA CHAMADA PÚBLICA PARA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS NO ÂMBITO DO PROJETO “TRAJETÓRIA DOS ADOLESCENTES NO MEIO

ABERTO E NA SEMILIBERDADE DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO DO DISTRITO FEDERAL”

MODALIDADE “ASSISTENTE DE PESQUISA IV –MESTRANDO

Marcelo Augusto de Paiva dos Santos

Próximas etapas do processo (internas à Codeplan):

1. Aguardar o prazo de três dias para interposição de recursos;

2. O resultado será submetido à aprovação da Diretoria Colegiada da Codeplan

3. Publicação do resultado final.

O bolsista selecionado será contatado pelo setor responsável da Codeplan após transcorridas as

etapas relacionadas acima.